Информация

о доходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера муниципальных  служащих

 администрации Ащегульского сельсовета Михайловского района  и членов их семей за 2020 год

	№

п/п
	 Фамилия,

Имя,

Отчество
	Замещаемая

муниципальная

должность
	Декларированный

годовой  доход за 2019 год(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества ,принадлежащих на праве

собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень

транспор-

ных средств,

принадле-

жащих на 

праве собствен-

ности

	
	
	
	
	Вид

объекта

недвижимости
	Площадь

(кв.м) 
	Страна

располо-жения
	Вид

объекта

недвижимости
	Площадь

     (кв.м)
	Страна

располо-       жения
	


Высшая должность муниципальной  службы
	1.
	Креймер

Виктор

Эмильевич
	Глава

админист-

рации

сельсовета
	1151622,15
	Квартира

1/3
Нежилое

Помещение
Земельный

участок

(пай)

Земельный 

участок для ведения ЛПХ 1/3
	68,4
262,4
220000

1485
	Россия
Россия
Россия
Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой

ВАЗ 21102
Автомобиль легковой
HYUNDAI SOLARIS
Трактор МТЗ-82

	2.
	Супруга
	
	36900,04
	Квартира 1/3

Земельный 

участок

(пай)
Земельный участок для ведения ЛПХ 1/3
Земельный участок сельскохозяйственного использования

Земельный участок для сельскохозяйственного использования

Земельный участок для сельскохозяйственного использования

Земельный участок для сельскохозяйственного использования

Земельный участок для сельскохозяйственного использования


	68,4

1760000,0
1485,0
2294949,0

3235012,0

3235012,0

3235012,0

6470024,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	3.
	Воронина

Людмила Геннадьевна
	Заместитель главы администрации сельсовета 
	369260,66
	Земельный участок (пай)

Жилой дом (1/2)
	220000

68,7
	Россия
Россия
	
	
	
	

	4.
	Супруг
	
	408622,62
	Земельный участок (пай)

Земельный участок для сельскохозяйственного использования (1/26)

Земельный участок для ведения ЛПХ

Жилой дом (1/2)
	220000

6236000,0

1450,0

68,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
ВАЗ 2106

	


